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כסא פינת אוכל - דגם מוטי

כסא פינת אוכל מעוצב, ריפוד דמוי עור, שלד מתכת 4-

רגליים

מקט: 40025-8706-1-0

דמוי עור, כסא פינת אוכל מרופד, כסאות, ,H25 :תגיות

שלד מתכת

תיאור המוצר

כסא פינת אוכל ואירוח

ריפוד דמוי עור במגוון צבעים

שלד מתכת 4-רגליים שחור

מתאים לפינת אוכל ביתית, לבתי-קפה ומסעדות, לאורחים בכל סוגי המשרדים

גובה: 83.5 ס"מ

רוחב: 51 ס"מ

עומק: 57 ס"מ

גובה מושב: 46 ס"מ

שנה אחריות ע"י מיליון כסאות

https://million-kisot.co.il/product-tag/h25/
https://million-kisot.co.il/product-tag/chairs-full-catalog/
https://million-kisot.co.il/product-tag/%d7%9b%d7%a1%d7%90-%d7%a4%d7%99%d7%a0%d7%aa-%d7%90%d7%95%d7%9b%d7%9c-%d7%9e%d7%a8%d7%95%d7%a4%d7%93/
https://million-kisot.co.il/product-tag/%d7%93%d7%9e%d7%95%d7%99-%d7%a2%d7%95%d7%a8/
https://million-kisot.co.il/product-tag/%d7%a9%d7%9c%d7%93-%d7%9e%d7%aa%d7%9b%d7%aa/
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אפשרויות

תמונה מקט צבע

40025-8706-1 שחור

40025-8706-10 ירוק

40025-8706-2 חום

40025-8706-4 אפור
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תמונה מקט צבע

40025-8706-8 לבן


